



"להקפיד על פיקוח ציבורי על התאגידים העירוניים"

## תו תקן

במסגרת הסדר פשרה, התחייבה עמותת הספורט "בני הרצליה" כי כספים שנגבים מההורים עבור ביטוח הילדים בחוגים, ישמשו רק עבור פוליסה באמצעות חברה מורשית

### רזנית באלס-וקנין

כית המשפט המחוזי בתל אביב אישר לאחרונה הסכם פשרה בתביעה ייצוגית שהגישו שני תושבי הרצליה נגד עמותת הספורט "בני הרצליה", בנוגע לגביית דמי ביטוח עבור הילדים, והגבלתם.

התביעה הוגשה בשנת 2015 על ידי השניים, הורים לילדים שהשתתפו חוגים אותם מפעיל לה "בני הרצליה" - עמותה הנמצאת בבעלות עיריית הרצליה, פועלת בתחום הספורט הבלתי פורמאלי, וכן מפעילה את מועדוני הספורט הבית ספריים, בשותפות עם מחלקת הספורט העירונית. נתבעת נוספת הייתה חברה שהתקשרה עם העמותה למתן הכיסוי הכיטוחי עבור ילדי החוגים.

בתביעתם, טענו ההורים כי כל הילדים, תושבי העיר, המבקשים להשתתף בחוגים, מחויבים כתנאי רישום לשלם דמי ביטוח בסך 130 שקל עבור כל ילד לעונה, ולטענתם מדובר בסכום גבוה במיוחד.

עוד עולה מהתביעה, שהוגשה באמצעות עו"ד נאור יאיר ממון, כי בפנייה לעמותה, נאמר לתובעים כי העמותה החליטה לרכוש פוליסת ביטוח משלים, וכי לאחר שקיבלו לידיהם עותק של הפוליסה, הם פנו לעמותה וטענו כי אין מדובר בפוליסת ביטוח כלל. על פי התביעה, בעמותת הספורט השיבו כי מדובר ב"כתב שירות רפואי לספורטאים בני הרצליה".

במסגרת בקשת אישור התביעה כייצוגית, התבקש בית המשפט להורות לעמותה להשיב את כל הכספים שאותם גבתה עבור פוליסת ביטוח שלא כדין בשנתיים שקדמו להגשת התביעה, בהיקף שהוערך ב-4.6 מיליון שקל,

כאשר סה"כ היקפה הכספי של התביעה הוערך ב-4.6 מיליון שקל. עוד נטען בתביעה, כי ההורים הוטעו, כי לא מדובר במוצר ביטוחי וכי נרכשה פוליסת ביטוח בעוד שבפועל לא כך היה.

בין הצדדים החל מו"מ, שהסתיים כאמור בפשרה, לאחר שלטענת עו"ד ממון, עמותת הספורט למעשה הודתה, כי הניכים נדרשו לשלם דמי ביטוח כתנאי להשתתפותם בחוגים, אלא שהעמותה לא רכשה פוליסת ביטוח תקנית ולמעשה הכספים שימשו עבור רכישת שירותים רפואיים על ידי חברה שאינה חברה בביטוח.

שתי הנתבעות טענו, בין היתר, כי הן פעלו בתום לב או בשוגג, ובמסגרת הליך הירכרות בין הצדדים הוסכם על הסדר, שאושר בש"בוע שעבר על ידי בית המשפט, ועל פיו החל משנת הלימודים הקרובה, התשלום עבור בני טוח לספורטאים לילדי החוגים ישמש אך ורק עבור רכישת פוליסת ביטוח תקנית באמצעות חברה ביטוח מורשית. כמו כן, העלות לילד לא תעלה על 130 שקל והעמותה תפרסם באתר האינטרנט שלה את כל פרטי הפוליסה, על כל תנאיה, ובאופן נגיש.

"השיקול העיקרי שהנחה אותנו לחתום על הסכם פשרה היה העובדה ש'בני הרצליה' מיד הסכימו לתקן את הטעוץ תיקון ולרכוש פוליסת ביטוח תקנית", מסר עו"ד ממון. "ויתרנו על דרישת הפיצויים לחברי הקבוצה, מכיוון שמדובר בעמותה עירונית ובכספי ציבור. התוצאה מלמדת שיש להקפיד על פיקוח ציבורי על התאגידים העירוניים והחברות הכלכליות, המשמשים זרוע ביצועית של הרשויות המקומיות".

מעיריית הרצליה לא נמסרה תגובה עד סגירת הגיליון. ■